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Továbbképzés Hajdúszoboszlón 

Február 3-án és 4 -én különleges helyen 

tarthatta a továbbképzését és a féléves 

értekezletet a tantestület. A Hotel 

Aurum Family modern épületének 

lehettünk vendégei. A pszichológiai 

tréning mindenki épülését szolgálta, 

aktívan dolgoztunk, még a tesztlapokat is 

szorgalmasan kitöltöttük. Szabadidőnkben 

ismerkedhettünk a dinamikusan épülő 

város jellegzetességeivel. A harangemlékmű például mindenki tetszését kivívta. Az új 

szállodák, köztéri szobrok és a bővülő termálfürdő a jövő városát mutatja már a jelenben is. 

A szauna és fürdő fitté varázsolta a 

tanításban megfáradt kollegákat. Másnap 

a félévi értekezlet után már a 

jótékonysági bálra készültünk, 

tánclépések betanulásával. Az ebéd után 

máris elindultunk volna hazafelé, ha nem 

jött volna egy zseniális ötlet, hogy 

ugorjunk be Nádudvar híres 

fazekasműhelyébe, ha már ilyen messze 

eljöttünk. Vendéglátónk, Fazekas Lajos 

elvarázsolta a testületet a múzeumban 

kiállított fekete kerámiáival, a család 

sikereivel. A mintakészítést a gyakorlatban is kipróbálhatta mindenki. A végén legtöbbünk 

beleszeretett a nádudvari fekete kerámiába, így a pénztárcája tartalmát égetett cserépre 

cserélte szinte mindenki. Természetesen útba esett Hortobágy is a nevezetességeivel. Bár 

fáradtan, de élményekkel és tudással gyarapodva tértünk haza.       Tóth Éva igazgató 

 

 

Újra köszöntünk Titeket a Suli Buli idei 1. számának oldalain! Reméljük, hogy az előző szám után ez is elnyeri 

a tetszéseteket. Összegyűjtöttük az aktuális eseményeket és a sokféle verseny eredményét, amelyeken iskolánk 

tanulói részt vettek. A programok fényképes beszámolóit az iskola honlapján a www.berecz-

boldog.sulinet.hu/aktuális hírek oldalon találjátok.  Jó szórakozást! 

 

 

http://www.berecz-boldog.sulinet.hu/aktu�lis
http://www.berecz-boldog.sulinet.hu/aktu�lis


Alsós farsang 2014. 

Február 13-án délután rendeztük meg az 

alsós farsangot. Az ünnepi hangulatot 

hagyományosan a nyitótáncok indították 

nagy sikerrel. Kiváló munkát végeztek a 

negyedikes táncosok, betanítójuk Lukács 

Erzsébet volt. Igazi táncosokként mutatták 

be a palotás nem könnyű koreográfiáját. A 

nyolcadikosok bécsi keringője szintén 

hatalmas sikert aratott, létszámban is most 

voltak a legtöbben a táncparketten. 

Betanítójuk, Cziczkáné Zólyomi Mária. 

Dinnyésné Nagy Katalin, az örökös 

hoppmester büszkén konferálhatta be a 

produkciókat az új csillogó cilinderében. A királyi pár (ők a DÖNK vezető tagjai is egyben) 

méltóságteljesen nyitották meg a farsangi mulatságot. Az osztályprodukciókban az 

osztályfőnökök vezetésével és részvételével kiváló előadások születtek. Az elsősek a 

legkacsásabb kiscsibék címet szerezték meg. Külön ki kell emelni a tyúkanyót és a kakast 

díszes jelmezükért. A 2.a, a legszínesebb produkcióval szórakoztatta a közönséget. A 2. b-

sek a legtáncosabb lábú katicáknak 

bizonyultak. A harmadikosak a 

legösszetartóbb lego- csapatként 

vívták ki az elismerést. Az egyéni 

jelmezesek is bizonyítani akarták, 

hogy a kreativitás és ötletgazdagság 

nem hiányzik a boldogi szülőkből és 

gyermekekből: 43 jelmezes állt ki a 

színpadra. A zsűrinek bizony nehéz 

dolga volt az értékeléskor. 

Szerencsére a királyi pár még 

minden mesefigurát ismert. A zsűri 

bölcsen döntött, amikor minden 

jelmez, dobogós helyezést kapott. 

Bronzérmes jelmezek voltak: a 

fekete macska, robot, a dobókocka, az ördögfióka, a finci egér, az oroszlán, a farsangi 

pom-pom lányok, az aranyhaj és a táncosnő, Darth Vader és partnere, a cica és Bagira. 

Ezüstérmes farsangi jelmezek voltak: a robot, a honfoglaló ősmagyar Töhötöm 

gumicsizmában, James Bond, kukta-szakácsnő, a méhecske és a török basa, a pingvin és a 

csepp a tengerben, a nyuszi, a kalóz Jack Sperow, a pattogatott kukorica, Justin Bibor, a 

dobókockák, a zsákbamacskák, a fekete özvegy, az autóversenyző, Afrodité, Scoobe Doo, a 

kalauz és a kalóz. Aranyérmes jelmezek voltak: a cserép virág, a háromfejű sárkány, MC 

menü, az ördöglakat, a japán hercegnő, a teletaki, Indiana Jones, a fővezér Optimus, a 

fáraó, és az óriásbébi.  

 

 

 



Felsős farsang 
 

Február 14-én tartottuk a felsősök farsangját. Az 

ünnepélyes nyitóblokk ugyanolyan színvonalon 

kápráztatta el a farsangi közönséget, mint az 

alsósak megnyitóján. Misányi Henrietta és Urbán 

Dalma vette át Dinnyésné tanár nénitől a 

műsorvezetői stafétát. Az 5.a-sok a „Nagy Roma 

suli-buli” produkcióval nyitották az osztályok 

műsorait. Az 5.b-sek a „ Legboszorkányosabb 

produkcióval” varázsolták el fél 

osztályukat. A 6. osztály 

műsorával a zsűrinek azt a 

szlogent jutatta eszébe hogy, 

„Ha karácsony, akkor Fenyő, ha 

farsang, akkor a hatodikos 

jampik és jampipik, a rock and 

roll királyai”. A leglíraibb 

balett-táncosok, akik a 

fürdőszobai álmodozásból a 

Hattyúk tavában ébredtek, nem 

mások, mint a 7. a-sok voltak. A 

7.b-sek Hókuszpók varázslatára 

Aprajafalva „törplakóiból” 

serdülőkké váltak, éhüket csak 

egy nagy torta csillapíthatta. A 8. b-sek újraálmodták a mesék világát nagyra nőtt mese- 

figuráikkal. Soha sem láthattunk ilyen gólyalábakon álló Miki egeret! A DÖNK zsűrije 

tortákkal jutalmazta a produkciókat. Először sikerült öko-diszkót tartanunk a 

Diákönkormányzat javaslata alapján fény rudak árusítása nélkül, hiszen öko-iskola lévén 

nem illik környezetszennyező anyagokat használni rendezvényeinken. Ennek ellenére 

soha nem volt ilyen jó hangulat a diszkóban. Bizonyítja ezt, hogy az utolsó számot 

felkapcsolt világításnál is végigtáncolták a diákok a DMSP-vel együtt. A nyolcadikos 

diszkós csapatnak köszönhető zenék végre a farsangi mulatást szolgálták. Misányi 

Henrietta, Jánosi Imre és Kátai Martin küzdött a jó hangulatért. A diszkózene és a 

mulatós roma számok hozták meg a sikert. Több mint tíz év után emeltük a belépőjegyek 

árát is, ennek ellenére ugyanolyan nagy volt az érdeklődés, a rendezvény iránt. 

Köszönjük mindenki segítségét, akik munkájukkal hozzájárultak a sikerhez. Kiemelném a 

7.-es SZMK munkáját a büfében, a szülők, a pedagógus kollégák és polgárőrség 

segítségét.  

                Tóth Éva igazgató 
 

 

 

 



 

Alapítványi bál 2014. 
 

Iskolánk közösségi életében nagy 

és kiemelt szerepe van az 

alapítványi bálnak, amikor diákok 

és szülők a pedagógusokkal 

együtt ünneplik a tél végét. 

Hagyományosan a nyitótáncokkal 

indult a műsor. 

A negyedikesek Erkel Ferenc: Hunyadi László c. operájából a 

Palotást adták elő Lukács Erzsébet tanítónő vezetésével. 

A 8. osztályosok idén is bécsi keringőt választottak. Soha nem 

voltak még ilyen sokan, és soha nem volt még ilyen egységes 

báli ruhájuk. Az idén ugyanis a szülők úgy döntöttek, hogy 

fehér ruhákat vásárolnak a táncos lányoknak, akik igazi elsőbálos hölgyekként 

mutatkoztak be. A táncot betanította Cziczkáné Zólyomi Mária tanárnő. A műsor 

következő részében a néphagyományokat  elevenítettük föl. 

Boldogon már az óvodában magukba szívják a gyermekek a népi hagyományok szeretetét. 

A kitartóbbak a legkisebbektől a nagyobbakig az Ujvári Ferenc Művelődési Ház 

csoportjaiban bontakoztathatják ki tehetségüket. Őket képviselte a Gyöngysor 

tánccsoport. Gyönyörű mezőföldi táncokat mutattak be. Betanítóik Sárkány Ramóna és 

Légér Dániel voltak. A következő műsorszámban a legifjabb hagyományőrzők Farsangi 

karikázót mutattak be. A csoport vezetője Nagy György. 

A„muzsika hangjai” című zenei blokkot egykori tanítványunk, Iván Lívia nyitotta meg, aki 

már zeneművészeti szakközépiskolában képezi magát. A 3. osztályos hittanos gyerekek 

Maksa Szabina hitoktatóval  A muzsika hangjai c. musical címadó dalára adták elő 

táncukat. A Berecz iskola énekkarának lelkes kivonata következett – ahogy tanáruk, 

Somogyváry László nevezte őket, Ők az X Faktorból ismer poharas dalt, a Cup song-ot 

adták elő. Juhász Flóriánt nem először láthatta a boldogi közönség itt az iskolában. 

Most újra élvezhettük zongorajátékát. 

A Csini-Minik csoport Vasas Kinga vezetésével a harmadikos lányokból szerveződött. 

Most is profi módon „pattogtak”! Vacsora után a pedagógusok 

Zorba táncát adták elő nagy sikerrel, ezzel elindult a hajnalig tartó 

mulatás. A Dj. immár 9. éve Horváth Tihamér volt, aki retró 

zeneszámokkal teremtett farsangi hangulatot. A tombolán értékes 

nyeremények találtak gazdára, melyet a helyi vállalkozók és 

magánszemélyek ajánlottak fel. A bál bevételéből az Árpád úti 

épület udvarán épül majd pavilon.          
            Futó Anett  

 

 



Diákgála 2014. 

Április 10-én rendeztük meg iskolánkban a diákjaink előadói 

bemutatóját. Sok érdekes műsorszám szórakoztatta a 

közönséget. A diák konferansziék Fekete Fruzsina és Gazsó Ivett 

volt. A művelődési ház hagyományőrző csoportjai közül, a 

legkisebbek kezdték „Tavaszi játékfűzéssel” a műsort. A csoport 

vezetője Nagy György volt. A másodikosok színes vásárba 

invitálták a nézőket. A tanító nénik büszkék lehetnek 

tanítványaikra. A 4. osztályos fiúk az iskolai táncórákon 

sajátították el tánctudásukat, osztályfőnöküktől, Lukács 

Erzsébettől. A „Rábaközi dus című produkciójukkal a Felszállott a 

páva döntőjébe is bejuthatnának, évek múltán. Az egyszer egy 

királyfi történetét mindenki ismeri, aki álruhában kereste mátkáját. A harmadikosok végig kísérték ezen a 

rögös úton, Segítségükre voltak ebben Bertókné Tasi Gabriella és Dinnyésné Nagy Katalin tanító nénik.  

A költészet napja alkalmából hirdetett szavaló versenyen I. helyezést ért el Kepes Borbála, Laár András: 

Nyúlnyál című versével. Bori a nyelvtörő versikét hibátlanul adta elő, mely szinte követhetetlen volt első 

hallásra, mit is mond? Kompolti Bálint zongorajátékát hallgathattuk meg, a következő műsorszámban. A 

furulyaszakkörösök is bemutatták produkciójukat, amit vezetőjüktől, Gyalogné Ungi Rita tanító nénitől 

tanultak. A Kincskereső szakkörösök, Arany János: A bajusz című művét adták elő, melynek főszerepét jól 

játszotta el Csordás levente. A szakkör vezetője Lukács Erzsike tanító néni, büszke lehet rájuk. A diákgála 

első részét a Csini-mini akrobatikus rock and roll tánccsoport zárta fergeteges sikerrel. Tánctanáruk 

Vasas Kinga a színfalak mögött boldogan nyugtázta a befektetett munka megtérült. A szünetben a büfében 

pótolhatták energia szükségletüket a diákok. A második részt a művelődési ház Gyöngysor csoportja 

mezőföldi táncával kezdtük. A szuper produkció szintén a pávavetélkedő döntőjébe kerülhetne egyszer. A 

figyelmet a lányok fején lévő boroskancsók, fenn maradása ragadta meg. A virtuóz táncot Sárkány Ramóna 

és Légár Dániel tanította be. A költészet napja alkalmából rendezett szavalóversenyen II. helyezést ért el 

Szemerédi Kitti a Rák haladása című versével, mely itt is sikert aratott. A 8.a osztályos lányok illuzionista 

táncot adtak elő osztályfőnökükkel Sike Dóra tanár nénivel. Kereshette a közönség, hogy melyik fejhez, 

melyik láb tartozik? Lovász levente verse egy bölcs bagolyról szólt, akitől talán mi is tanulhatunk, vagy 

mégsem? A következő műsorszámban a hetedik a-sok marionett bábokat keltettek életre. A varázsló, 

osztályfőnökük Zelnikné Salga Krisztina volt. Arany János Fülemüle című verse miatt tört ki a perpatvar az 

5. b osztályban. A vitázó Pál és Péter között a törvénykönyv nem tudott igazságot tenni. Rohács Máté és 

Kátai Adrián életszerűen játszották el az örök szomszédi sérelmeket, kiváló díszletek között. 

Osztályfőnökük, Cziczkáné Zólyomi Mária tanár néni, büszkén 

mosolygott a produkció sikerén. A 7. b osztályosok maszkos 

táncprodukciója  „A mit mond a róka?” zenéjére, egy egész 

állatseregletet késztetett mozgásra. Idomárjuk Kovácsné Varga 

Katalin volt. Varga Bence humoros Laci versét a közönség csak 

néhány másodperc késéssel fogta fel, hogy „átejtették” Gazsó 

Ivett a Kecskére bízott káposzta című verset  remekbe szedett 

eszperente nyelven zengte el nekünk. A hatvani népdal verseny 

győztesének, Kepes Borbálának csodálatos hangjában 

gyönyörködhetett a közönség ez után. A Szombat esti lázban is megirigyelhetnék a Jászfényszarui 

Művészeti Iskola két diákját, Csík Martint és partnernőjét Jarabik Maját. Cha-cha-cha 

táncbemutatójukkal fergeteges sikert arattak a boldogi közönség előtt. Betanítójuk Bardett hajnalka volt. 

A diákgálát a 8. évfolyam Flas mob táncprodukciója zárta.               Sz.P.                                 

 

 


